

Bling ApS

Rundforbivej 37, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 36 77 83

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Michael Aoun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bling ApS Rundforbivej 37 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 36 77 83
	Stiftet: 17. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Aoun Hans Ole Jørgensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	CC Ventures ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.627 kr. mod -59.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.943 kr. mod 817.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.627	-59.860
Andre finansielle indtægter	59.733	883.414
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.266	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.897	0
Resultat før skat	21.943	823.554
1 Skat af årets resultat	0	-5.930
Årets resultat	21.943	817.624
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	370.000	0
Overføres til overført resultat	0	817.624
Disponeret fra overført resultat	-348.057	0
Disponeret i alt	21.943	817.624

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	650.824	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.824</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>650.824</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	456.379	995.715
	Tilgodehavender i alt	<u>456.379</u>	<u>995.715</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	354.658	0
	Værdipapirer i alt	<u>354.658</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	228.077	5.324
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.039.114</u>	<u>1.001.039</u>
	Aktiver i alt	<u>1.689.938</u>	<u>1.001.039</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>448.542</u>	<u>796.599</u>
	Egenkapital i alt	<u>528.542</u>	<u>876.599</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til associerede virksomheder	<u>1.154.896</u>	<u>117.940</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.396</u>	<u>124.440</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.396</u>	<u>124.440</u>
	Passiver i alt	<u>1.689.938</u>	<u>1.001.039</u>

Noter

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	0	5.930		
	0	5.930		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb	663.090	0		
Kostpris 31. december 2015	663.090	0		
Omregning til valutakurs	-5.277	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.989	0		
Nedskrivninger 31. december 2015	-12.266	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	650.824	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bling ApS
CC Ventures ApS, Frederiksberg	30,3 %	2.147.934	-23.066	650.824
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2015			0	112.515
Afgang i årets løb			0	-112.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015			0	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			80.000	80.000
			80.000	80.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	796.599	-21.025
Årets overførte overskud eller underskud	-348.057	817.624
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	370.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-370.000	0
	<u>448.542</u>	<u>796.599</u>